
"l ~ .L.,/ - - .... ,.l. L u .!.. - .. • A 
97-570 PRZEDBóRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański Uchwala Nr L/377/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 21.09.2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej -działki położonej w 

Żeleźnicy oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów 178, obr. Żeleźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U . z 2018 r. , poz. 994, zmiany z 2018r., poz.1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 

25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U.z 2018 r., poz. 121, zmiany z 2018r., poz. 50, poz. 650, poz. 1000, 

poz. 1089, poz. 1496) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Przedbórz , 

oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów 1 78, obr. Żeleźnica o powierzchni 0,83 ha. Dla 

wskazanej nieruchomości Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę wieczystą o numerze 

PTlR/00081334/8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia . 


